Summopore notandum est, quod undecimo anno
in quarto Nonarum Januarii luna finitur quarti em-
bolismi, qui inseritur secundo Nonarum Decembris
anno decimo, et luna Januarii finitur in Februario.

Tetrastichon ad hunc mensem primū.

Mensis amat lepido Jani decurrere victu,

Et refici grato sæpe liquore jubet :

Vena tibi nullos exsudet secta cruores,

Sed calida fas est mergere corpus aqua.

FEBRUARIUS, MENSIS SECUNDUS.

Numerus aureus.			Decennovenalia.																	Numerus dierum hujus mensis.				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		18	19		
11	d	Kalendæ		21		13		5		27		19		11		3		25		17		9		1
19	e	iv non.	11		3		25		17		9		1		23		15		7		29		5	
8	f	iii non.		23		15		7		29		21		13		5		17		27		19		2
16	g	ii non.	13		5		27		19		11		3		25		17		9		29		5	
5	A	Nonæ		25		17		9		1		23		15		7		29		21		13		6
13	b	viii idus	15		7		29		21		13		5		27		19		11		3		25	
1	c	vii idus		27		19		11		3		25		17		9		1		23		15		7
9	d	vi idus	17		9		1		25		13		5		27		19		11		3		25	
17	e	v idus		29		21		13		5		27		19		11		3		25		17		9
6	f	iv idus	19		11		3		25		17		9		1		23		15		27		19